
 

-1- 
 

 

Poptávka projekčních prací 

Název zakázky: 
Projektová dokumentace – Vodovodní a kanalizační přípojky na soukromé části 

pozemku v rámci 
dostavby vodovodu a kanalizace v Pacově“ 

Druh zakázky:  poptávka na /služby/  

Poptávka zveřejněna 
/dokumenty ke stažení:  

https://info.ricany.cz/mesto/poptavame  

https://www.facebook.com/ 

 Zadavatel 

Název  Město Říčany  

Sídlo Masarykovo náměstí 53/40, 251 01, Říčany 

IČ zadavatele: 00240702 

Kontaktní osoba zadavatele: 
Miroslav Němeček 722 935 324 

e-mail: miroslav.nemecek@ricany.cz 

 Zakázka 

 

Úvodní ustanovení: 

 

 

1) Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku malého rozsahu mimo zadávací řízení, v 
souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Zadání zakázky 
se řídí směrnicí města Říčany č. 2/2020, o zadávání veřejných zakázek   

2) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele řízení na webu 
města; oznámení nebude adresně doručováno jednotlivým účastníkům, kteří podali 
nabídku. Oznámení o výběru dodavatele se považuje za doručené všem účastníkům 
dnem uveřejnění na webu města.  

3) Zadavatel zvážil v souladu s § 6 odst. 4 zákona možnosti environmentálně a sociálně 
odpovědného zadávání a inovací v této veřejné zakázce. Zadavatel neidentifikoval 
žádné relevantní aspekty, které by zohlednil v zadávacích podmínkách. 

Cena díla: 180 000,- bez DPH 

Lhůta a místo pro podání 
nabídek: 

30.4 do 10:00 h – pouze elektronicky na email miroslav.nemecek@ricany.cz 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou hodnoceny. 

Poptávka 

Předmět poptávky: 

Předmětem této zakázky je 

1. zpracování projektové dokumentace za účelem získání potřebného správního 
rozhodnutí a provedení stavby pro 30 vodovodních a 17 kanalizačních přípojek na 
tzv. soukromých částech pozemků, včetně rozpočtu pro každou jednotlivou 
přípojku zvlášť; 

2. inženýrská činnost a zajištění územního souhlasu, resp. rozhodnutí, pro všechny 
vyprojektované vodovodní a kanalizační přípojky. Inženýrská činnost bude 
zahrnovat získání všech potřebných vyjádření pro získání územního souhlasu, resp. 
rozhodnutí a zajištění územního souhlasu, resp. rozhodnutí, stavebním úřadem. 
Součástí inženýrské činnosti bude uzavírání smluv o smlouvách budoucích na zřízení 
věcného břemene v případech, kdy vodovodní a kanalizační přípojky jednotlivých 

https://info.ricany.cz/mesto/poptavame
mailto:miroslav.nemecek@ricany.cz
mailto:miroslav.nemecek@ricany.cz


 

-2- 
 

vlastníků nemovitostí budou procházet pozemky ve vlastnictví Města Říčany. 
Objednatel poskytne zhotoviteli při zajišťování územního souhlasu, resp. 
rozhodnutí a výkonu inženýrské činnosti veškerou součinnost, kterou lze po něm 
spravedlivě požadovat; 

3. zajištění potřebného správního rozhodnutí pro realizaci stavby přípojek. 

4. Přípojky je nutné projednat se všemi dotčenými vlastníky pozemků a doložit jejich 
souhlasy. 

Před předáním projektu stavebnímu úřadu odevzdá zhotovitel projektovou dokumentaci 
přípojek a rozpočty v elektronické formě ve formátu „pdf“ objednateli k odsouhlasení. 

Dokumentace se zapracováním připomínek bude odevzdána objednateli 3x v tištěné 
podobě (pro každou přípojku zvlášť a 2x na nosiči dat CD/DVD v elektronické formě ve 
formátu *.pdf a plnohodnotné *.dwg. Další příslušný počet paré v listinné podobě potřebné 
pro inženýrskou činnost a žádost o správní rozhodnutí zajistí rovněž zhotovitel PD a jsou 
součástí ceny díla. Místem předání díla je: MěÚ v Říčanech –  oddělení investic, Masarykovo 
nám. 83, 251 01 Říčany  
 
Dílo bude zpracováno na základě projektové dokumentace stavby „Dostavba vodovodu 
Pacov včetně přípojek“ vypracovaná společností ARTENDER s.r.o., dat. 12/2021 a 
projektové dokumentace „Kanalizační řady a přípojky v Pacově v Říčanech“, které 
vypracovala společnost NDCon s.r.o., dat. 05/2020. Z uvedené projektové dokumentace je 
patrné požadované umístění jednotlivých přípojek. 
Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy a ČSN vztahujícími se 
k požadovanému dílu. Dále bude dílo provedeno v souladu s podmínkami rozhodnutí 
příslušných správních orgánů, jejichž vydání bude zajišťovat zhotovitel.  
Podrobněji je záměr popsán v příloze poptávky, který si je uchazeč povinen prostudovat: 

Projektová dokumentace s názvem Dostavba vodovodu Pacov včetně přípojek, vypracovaná 
společností ARTENDER s.r.o., dat. 12/2021“ a projektová dokumentace s názvem 
Kanalizační řady a přípojky v Pacově v Říčanech, které vypracovala společnost NDCon s.r.o., 
dat. 05/2020. 

Časový harmonogram a 
místo plnění 

Termín odevzdání projektové dokumentace a rozpočtů: do 30.6.2024 + 4 týdny na 
inženýrskou činnost 
Termín podání žádosti o příslušné správní rozhodnutí za účelem povolení realizace stavby: 
do 31.7.2024  
 

Kvalifikační kritérium: 

Účastník je odborně způsobilý, disponuje-li osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje. Doloží kopii osvědčení o autorizaci ČKAIT v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství v úrovni minimálně autorizovaného technika nebo 
stavitele pro stavby zdravotně technické (TV 02, SV 02) 

Způsob hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH 

 Obchodní podmínky 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

Podklady: Projektová dokumentace Dostavba vodovodu Pacov včetně přípojek, vypracovaná 
společností ARTENDER s.r.o., dat. 12/2021“ a projektová dokumentace s názvem 
Kanalizační řady a přípojky v Pacově v Říčanech, které vypracovala společnost NDCon s.r.o., 
dat. 05/2020. 



 

-3- 
 

Vysvětlení zadávací 
dokumentace/dodatečné 
informace  

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení poptávky rovněž formou dotazu 
na email  miroslav.nemecek@ricany.cz . Do předmětu emailu uchazeč uvede text: „ŽÁDOST 
O VYSVĚTLENÍ POPTÁVKY – Dostavba vodovodu a kanalizace včetně přípojek v Pacově“ 

Zadavatel dotaz zodpoví a zároveň uveřejní na webu města.  Pro podání dotazů k zadávací 
dokumentaci zadavatel stanoví výhradně písemnou formu doručenou emailem (zadavatel 
nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky).  

Požadavky na zpracování nabídky 

Obsah nabídky účastníka: 
 

1) Nabídková cena v Kč bez DPH a vč. DPH  
2) Osvědčení o autorizaci – prostá kopie 

Forma nabídky: 
Nabídka bude předložena v českém jazyce. 
Nabídka bude odeslána na email miroslav.nemecek@ricany.cz 

Podmínky poptávky: 

1) Zadavatel si vyhrazuje právo poptávku zrušit, odmítnout všechny předložené nabídky 
a nevybrat žádného účastníka.  

2) V případě, že by se v hodnocení nabídek umístily na prvním místě dvě nabídky se 
stejnou nabídkovou cenou, bude mezi nimi o vítězi rozhodnuto losováním provedeným 
za účasti dotčených účastníků. 

 

Přílohy:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

1. Projektová dokumentace 

 

 
 
 

V Říčanech dne 22.4.2024              
Miroslav Němeček 

        

mailto:miroslav.nemecek@ricany.cz
mailto:miroslav.nemecek@ricany.cz

